

CHIARIMENTI ALLA DATA DEL 10/08/2018

PROCEDURA NEGOZIATA CIG: 7581685C60 – CUP: H52J17000020004

QUESITO 1:

Il criterio di aggiudicazione sarà in base all'art. 97 comma 2 del Codice?

Risposta:

Come indicato al punto 17 del Disciplinare di gara, l'appalto verrà aggiudicato in base al criterio del minor prezzo sull'importo a base di gara, ai sensi dell'art. 95 c.4 del Codice. Per la verifica della congruità dell'offerta, si faccia riferimento a quanto indicato al punto 19 del Disciplinare di gara.

QUESITO 2:

Per la presa visione non è rilasciato alcun attestato?

Risposta:

La presa visione non è prevista come obbligatoria, ma si richiama l'attenzione alle dichiarazioni nell'allegato 1 , in particolare ai punti 4 e 5.

QUESITO 3:

Relativamente alla polizza è sufficiente allegare il file firmato digitalmente sia dall'impresa che dall'assicuratore?

Risposta:

Come indicato al punto 10.4, dovrà essere prodotta in originale o in copia autentica ai sensi dell'art. 18 del D.P.R. 445/2000

QUESITO 4:

E' necessario indicare la terna dei subappaltatori?

Risposta:

Non è necessario indicare la terna subappaltatori in quanto non ricorrono le condizioni di cui all'art. 105 c. 6 del Codice.